ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 235

2. 229 3

3. 248

4. 237 3

5. 228

6. 240 3

7. 236

8. 241

9. 231

10. 234

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Югай Дарья Авроровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Молчанова Ксения Алексеевна

Петров Максим Вячеславович

Полякова Алёна Александровна

Попова Дарья Дмитриевна

Потехин Родион Валериевич

Шуреева Жанна Амангельдыевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ададурова Анастасия Владимировна

Камынина Юлия Сергеевна

Куличинская Анастасия Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

38.03.01  Экономика (а)

Экономика

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 113-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 237 3

2. 228 3

3. 228

4. 226 3

5. 234

6. 232

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Маслова Анастасия Романовна

Султанова Зарифа Мирзабековна

Шибалкова Анастасия Игоревна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алиев Арзу Эльмар Оглы

Асплунд Дмитрий Вадимович

Буртаева Татьяна Андреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент (п)
Менеджмент

(п)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 114-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 222

2. 223 3

3. 228

4. 222

5. 228

6. 225

7. 228

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Мирушкин Николай Васильевич

Нестеренко Юлия Владиславовна

Столярова Диана Антоновна

Столярова Яна Антоновна

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бурмистрова Дарья Романовна

Зимнухова Елена Дмитриевна

Корпусова Анастасия Анатольевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

38.03.03  Управление персоналом (п)
Управление персоналом

(п)/Очная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

03.08.2016 г.        г.Саратов № 115-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 177

2. 185

3. 201

4. 193

5. 194 3

6. 222 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бочкарева Кристина Вадимовна

Демченко Егор Владимирович

Логинова Дарья Александровна

Мирзаев Улугбек Фахриддинович

Мусаева Диана Надировна

Сулейманова Полина Дмитриевна

27.03.05  Инноватика (а)
Инноватика

(а)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2016 г.        г.Саратов № 116-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №5 от

03.08.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З